
1 

  

04.03.2022 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 57 Устава Суксунского городского 

округа Пермского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Суксунском го-

родском округе, утвержденный постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 06.11.2019 № 531 «Об утверждении Реестра долж-

ностей муниципальной службы в Суксунском городском округе» следующие 

изменения: 

1.1. пункт 4 Подраздела II дополнить абзацем следующего содержания: 

«Главный специалист по мобилизационной работе» 

1.2. Подраздел III изложить в следующей редакции: 

«III. Перечень наименований должностей муниципальной службы  

в контрольном органе муниципального образования  

2. Ведущая должность муниципальной службы Инспектор».  

2. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, возник-

шим с 01.12.2021. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина.  

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 
 

О внесении изменений в Реестр  
должностей муниципальной службы  
в Суксунском городском округе,  
утвержденный постановлением  
Администрации Суксунского  
муниципального района  
от 06.11.2019 № 531  
«Об утверждении Реестра  
должностей муниципальной  
службы в Суксунском  
городском округе» 
 


